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TURVAPÄTEVYYSPÄIVÄ on Turva-alan yrittäjät ry:n ja Sähköinfo Oy:n yhdessä järjestämä  
seminaari, jossa käsitellään turva-alan ajankohtaisasioita. Tilaisuus pidetään Messukeskus Siivessä.

PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO
PUHEENJOHTAJA KETTIL STENBERG,  
TURVA-ALAN YRITTÄJÄT RY

TURVALLISUUSALAN KOULUTUS
KOULUTUSASIANTUNTIJA  
MAURI MOILANEN, STUL RY

TALOTEKNIIKKA JA TALOAUTOMAATIO 
OSANA KIINTEISTÖN TURVALLISUUTTA
HEAD OF SPECIFIER CHANNEL & DIGITAL  
SALES JAN MATTSSON, SCHNEIDER ELECTRIC

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMISET SÄHKÖINFON VERKKOKAUPASSA  
KAUPPA.SAHKOINFO.FI/PRODUCT/702 TAI SÄHKÖPOSTITSE TILAUKSET@SAHKOINFO.FI.

Kettil työskentelee Pohjoismaiden 
johtajana Stanley Security Oy:ssä.  
Hän on toiminut Turva-alan  
yrittäjien hallituksen puheenjohtajana 
vuodesta 2013.

Mauri vastaa oppilaitosten, liiton 
ja urakoitsijoiden yhteistyön 
edistämisestä ja mm. alan 
tunnettuuden lisäämisestä sekä 
nuorille kohdistettavasta viestinnästä.

Jan on Schneider Electricin teknisen 
määrittelyn tiimin vetäjä. Hänen 
erikoisalaansa ovat uudet, älykkäät, 
turvallisuutta lisäävät kiinteistön-
hallinnan ratkaisut.

KYBERRIKOLLISUUS JA HAKKEROINTI: 
KOHTEENA TURVA-ALA
JOHTAVA TURVALLISUUSKONSULTTI  
IIRO UUSITALO, FRAKTAL OY
Iiro Uusitalo on tietoturva-alan asiantuntija, 
joka työskentelee pilvipalveluiden ja tietoturva 
asioiden parissa. Hän on tullut tunnetuksi 
myös tekemästään valkohattuhakkeroinnista.

IT’S A MATTER OF TRUST! 25 YEARS OF NETWORK 
CAMERA INNOVATION – WHAT IS IMPORTANT TODAY 
AND WHAT WILL MATTER IN THE FUTURE?
DR. MARTIN GREN, AXIS COMMUNICATIONS CO-
FOUNDER AND MEMBER OF THE BOARD OF AXIS AB

Martin on Axis Communicationsin perustaja-
jäsenen ja ensimmäisen verkkokameran keksijä. 
Esityksessään hän kertoo IP-kameroiden 
nykytilanteesta ja tulevaisuudesta.

TILATURVALLISUUSJÄRJESTELMIEN TIETO- 
TURVALLISUUS JA SIIHEN LIITTYVÄ OHJEISTUS
VALMIUSPÄÄLLIKKÖ ANTTI NYQVIST, TEKNOLOGIA- 
TEOLLISUUS, DIGIPOOLIN POOLISIHTEERI
Antilla on vankka kokemus sekä julkisen että 
yksityisen puolen IT-projekteista ja tietoturva- 
kriittisistä hankkeista. Huoltovarmuus- 
keskuksen poolisihteerinä hän varmistaa, että 
yritysten jatkuvuudenhallinta ja varautuminen 
kehittyy ICT-toiminnoissa.

PÄIVÄN AIHEET JA PUHUJAT


